
菏泽工程技师学院20240331第2期社会化评价考核结果公示

                    公示日期：2024年1月8日至2024年1月15日

序号 姓名 性别 身份证号 职业名称 等级 准考证号 考核结果 备注

1 程宇 女 370181200008231721 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200001 合格

2 杜艳红 女 371327198911165429 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200002 合格

3 冯旭秀 女 142201199204203805 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200003 不合格

4 付信鹏 男 371302198902064338 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200004 合格

5 巩路昌 男 371311198001162332 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200005 合格

6 郭佳慧 女 371312200107166928 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200006 不合格

7 姜鹏宇 男 37090219980821181X 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200007 合格

8 姜肇玉 男 371302199405273117 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200008 合格

9 李春晖 女 371321199910296343 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200009 合格

10 李红梅 女 370832199604133920 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200010 合格

11 李梅桂 女 371324198710181941 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200011 不合格

12 李清鑫 男 371324199810211911 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200012 不合格

13 刘广伟 男 371324199211201914 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200013 不合格

14 刘祥萍 女 371312199610195544 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200014 合格

15 刘雪英 女 372801197110186721 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200015 合格

16 刘亚东 女 140224200005200626 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200016 不合格

17 刘奕淋 女 371312200107055523 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200017 合格

18 刘莹 女 371322199011054646 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200018 合格

19 刘兆强 男 371302199807253119 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200019 合格

20 秦雨菥 女 370103200004209325 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200020 合格

21 任红 女 371325199107191927 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200021 合格

22 孙奥 女 371427200111020104 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200022 合格

23 孙玉庭 女 370911198211025629 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200023 合格

24 王兵 女 370983198601201861 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200024 合格

25 王佃刚 男 371312198506167178 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200025 合格

26 王孝强 男 37130219861014431X 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200026 合格

27 王心语 女 371302200011091842 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200027 合格

28 王新海 男 371327199002086410 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200028 合格

29 徐欢 女 370830199812311768 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200029 合格

30 薛兴珍 女 371312199612207123 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200030 合格

31 张文宇 女 370522200009250029 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200031 合格

32 张珧 女 372330200101285866 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200032 合格

33 张玉芬 女 372831197807256943 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200033 合格

34 章小燕 女 340823198902255647 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200034 合格

35 周迪 女 370982200303263400 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200035 合格

36 周向磊 男 371324199906081197 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200036 合格

37 庄绪彬 男 371327198401020035 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200037 合格

38 陈璇 女 370781198902214822 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200038 合格

39 高礼情 女 371329200001011220 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200039 合格

第 1 页，共 3 页



菏泽工程技师学院20240331第2期社会化评价考核结果公示

                    公示日期：2024年1月8日至2024年1月15日

序号 姓名 性别 身份证号 职业名称 等级 准考证号 考核结果 备注

40 刘姗姗 女 13042919881204582X 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200040 合格

41 马星星 女 130429198311186229 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200041 合格

42 孙萌 女 130429199605075828 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200042 合格

43 张娜 女 372901199004260822 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200043 合格

44 赵娜娜 女 372923198804014420 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200044 合格

45 郑玉灵 女 372922198708303269 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200045 合格

46 柏晓磊 男 371322199012160715 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200046 合格

47 孙秋利 女 372925198408235945 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200047 合格

48 张玉 女 372929198901016987 眼镜验光员 四级 240331S00003717000200048 合格

49 徐蒙蒙 女 130535200603203521 眼镜验光员 五级 240331S00003717000200049 合格

50 高倩 女 370781198811261826 眼镜验光员 三级 240331S00003717000200050 合格

51 孔德莉 女 370481198805204044 眼镜验光员 三级 240331S00003717000200051 合格

52 李海英 女 371329198304215722 眼镜验光员 三级 240331S00003717000200052 合格

53 李向飞 女 130429198907102620 眼镜验光员 三级 240331S00003717000200053 合格

54 袁立传 男 32128119841126191X 眼镜验光员 三级 240331S00003717000200054 合格

55 张丽 女 230183198701291927 眼镜验光员 三级 240331S00003717000200055 合格

56 吴云超 男 37132519900113537X 眼镜验光员 三级 240331S00003717000200056 合格

57 王华东 男 410728199208157018 眼镜验光员 三级 240331S00003717000200057 合格

58 卜南成 女 372926199505054223 眼镜验光员 三级 240331S00003717000200058 合格

59 邓慧桐 女 372901199501210228 眼镜验光员 三级 240331S00003717000200059 合格

60 马梦影 女 370827199507080547 眼镜验光员 三级 240331S00003717000200060 合格

61 朱青 女 372923199511010025 眼镜验光员 三级 240331S00003717000200061 合格

62 于瑞霞 女 372523198310202200 眼镜验光员 三级 240331S00003717000200062 合格

63 杨燕 女 320683199105178227 眼镜验光员 三级 240331S00003717000200063 合格

64 王芬芬 女 32062319870925236X 眼镜验光员 三级 240331S00003717000200064 合格

65 石延风 女 131181198602061928 眼镜验光员 三级 240331S00003717000200065 合格

66 许红霞 女 372926199003103881 眼镜验光员 三级 240331S00003717000200066 合格

67 阚晓红 女 372823196804270040 眼镜验光员 三级 240331S00003717000200067 合格

68 白耀霞 女 620503199001202089 眼镜验光员 三级 240331S00003717000200068 合格

69 杨英华 女 370983197804036929 眼镜验光员 三级 240331S00003717000200069 合格

70 肖美 女 370983198405175344 眼镜验光员 三级 240331S00003717000200070 合格

71 王芳 女 370983199007204626 眼镜验光员 三级 240331S00003717000200071 合格

72 胡伟利 女 370983198001184228 眼镜验光员 三级 240331S00003717000200072 合格

73 李琳 女 331082199501077843 眼镜验光员 三级 240331S00003717000200073 合格

74 赵文锁 男 130406196810081516 眼镜验光员 三级 240331S00003717000200074 合格

75 孟美莉 女 371324198902136926 眼镜验光员 三级 240331S00003717000200075 合格

76 谷菲菲 女 371202198804218043 眼镜验光员 三级 240331S00003717000200076 合格

77 李克飞 女 371203199401123729 眼镜验光员 三级 240331S00003717000200077 合格

78 王新生 男 371581198801104114 眼镜验光员 三级 240331S00003717000200078 不合格

第 2 页，共 3 页



菏泽工程技师学院20240331第2期社会化评价考核结果公示

                    公示日期：2024年1月8日至2024年1月15日

序号 姓名 性别 身份证号 职业名称 等级 准考证号 考核结果 备注

79 孟祥昱 女 370181199710130722 眼镜验光员 三级 240331S00003717000200079 不合格

80 杜文渊 女 331082198711138267 眼镜验光员 三级 240331S00003717000200080 合格

81 洪飞 女 37130219870115314X 眼镜验光员 三级 240331S00003717000200081 不合格

82 杨颜莉 女 371325198703102367 眼镜验光员 三级 240331S00003717000200082 合格

83 袁英 女 372832197706052120 眼镜验光员 三级 240331S00003717000200083 合格

84 刘峻良 男 371302199201062510 眼镜验光员 三级 240331S00003717000200084 合格

85 陈洋 男 371327199411010935 眼镜验光员 三级 240331S00003717000200085 合格

86 丁德萍 女 370112198204128366 眼镜验光员 三级 240331S00003717000200086 合格

87 袁娜 女 370826198101192249 眼镜验光员 三级 240331S00003717000200087 不合格

88 司智文 男 370827199809063515 眼镜验光员 三级 240331S00003717000200088 合格

鉴定中心联系电话：0530-3877935

2024年1月8日

第 3 页，共 3 页


